
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1124
    646
    645

Březno Chomutov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO BŘEZNO A OSADY
 1.     Martin Krutský                               41        3.           293
 2.     Zdeňka Buzková                               62        1.           280
 3.     Pavel Čížkovský                              47        2.           251
 4.     Jan Kučera                                   48        6.           242
 5.     Karel Kříž                                   46        4.           214
 6.     Jaromír Soukup                               47        5.           208

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marcel Lískovec                              41        3.           160
 2.     David Rezek                                  43        4.           101

Volební strana č. 3 - PRO LIDI
 1.     Lucie Kopejtková                             36        1.           127
 2.     Linda Svobodová                              44        2.           122

Volební strana č. 4 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Vladimír Částka                              48       10.            67

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU
 1.     Eva Fučilová                                 59        4.           236
 2.     Michal Zícha                                 38        7.           175
 3.     Marie Táborská                               45        1.           174
 4.     Roman Hlavatý                                50        6.           166

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO BŘEZNO A OSADY
 1.     Robert Mikulášek                             43        7.           207
 2.     Josef Keprt                                  65        8.           186
 3.     Stanislav Tichý                              75        9.           201
 4.     Petr Pliska                                  52       10.           201
 5.     Zbyněk Dvořák                                59       11.           195
 6.     Josef Suchomel                               45       12.           184
 7.     Jan Fára                                     40       13.           194
 8.     Petr Černý                                   56       14.           175

563013 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Zbyněk Jelínek                               45       15.           195

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Bodnárik                               57        1.            92
 2.     Karel Aschenbrenner                          53        2.            84
 3.     Jarmila Hlinková                             59        5.            72
 4.     Zbyšek Heřman                                52        6.            78
 5.     Zdeněk Kudláček                              47        7.            62
 6.     Martin Lux                                   39        8.            69
 7.     Lucie Krsteva                                45        9.            72
 8.     Miroslav Dlugoš                              60       10.            63
 9.     Antonín Čepelák                              70       11.            55
10.     Michal Králík                                35       12.            65
11.     Petr Hutlas                                  72       13.            68
12.     Miroslav Vondráček                           42       14.            62
13.     František Rezek                              45       15.            84

Volební strana č. 3 - PRO LIDI
 1.     Zbyněk Valenta                               37        7.           117
 2.     Miroslav Andonov                             58        3.           116
 3.     Rostislav Vošický                            38        4.            79
 4.     Martina Staňková                             36        5.            83
 5.     Pavlína Vrbová                               38        6.            71
 6.     Denisa Budáková                              33        8.            70
 7.     Iveta Hartlová                               35        9.            61
 8.     Pavel Schmieder                              33       10.            70
 9.     Miloš Svoboda                                43       11.            63
10.     Jiří Javorek                                 63       12.            58
11.     Karolina Prihodová                           43       13.            55
12.     Petronila Pucholtová                         53       14.            81
13.     Tereza Strouhová                             38       15.            66

Volební strana č. 4 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Jana Izavčuková                              47        2.            66
 2.     Ludmila Částková                             44        1.            65
 3.     Jakub Kočan                                  35        6.            59
 4.     Jitka Habakuszová                            55        3.            55
 5.     Ivana Zamazalová                             59        4.            43
 6.     Petra Misarová                               50        5.            27
 7.     Marie Králíková                              27        7.            31
 8.     Karla Izavčuková                             23        8.            28
 9.     Jana Rezková                                 66        9.            33

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU
 1.     Marcel Břichnáč                              47        2.           155
 2.     Lenka Kabeláčová                             40        3.           139
 3.     Eva Ryjantová                                32        5.           163
 4.     Hana Rezková                                 42        8.           137
 5.     Lukáš Němeček                                35        9.           135
 6.     Alena Burešová                               62       10.           116
 7.     Jaroslav Sybera                              41       11.           116
 8.     František Polka                              37       12.           151
 9.     Monika Kellnerová                            50       13.           127
10.     Vlasta Springsová                            69       14.           124
11.     David Heřman                                 30       15.           136

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

563013 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO BŘEZNO A OSADY
Počet hlasů pro stranu:   3226, hranice:      236,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Buzková                                   280
              2.    Pavel Čížkovský                                  251
              3.    Martin Krutský                                   293
              4.    Karel Kříž                                       214
              5.    Jaromír Soukup                                   208
              6.    Jan Kučera                                       242
              7.    Robert Mikulášek                                 207
              8.    Josef Keprt                                      186
              9.    Stanislav Tichý                                  201
             10.    Petr Pliska                                      201
             11.    Zbyněk Dvořák                                    195
             12.    Josef Suchomel                                   184
             13.    Jan Fára                                         194
             14.    Petr Černý                                       175
             15.    Zbyněk Jelínek                                   195

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1187, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Bodnárik                                    92
              2.    Karel Aschenbrenner                               84
              3.    Marcel Lískovec                                  160
              4.    David Rezek                                      101
              5.    Jarmila Hlinková                                  72
              6.    Zbyšek Heřman                                     78
              7.    Zdeněk Kudláček                                   62
              8.    Martin Lux                                        69
              9.    Lucie Krsteva                                     72
             10.    Miroslav Dlugoš                                   63
             11.    Antonín Čepelák                                   55
             12.    Michal Králík                                     65
             13.    Petr Hutlas                                       68
             14.    Miroslav Vondráček                                62
             15.    František Rezek                                   84

Volební strana č. 3 - PRO LIDI
Počet hlasů pro stranu:   1239, hranice:       90,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Kopejtková                                 127
              2.    Linda Svobodová                                  122
              3.    Miroslav Andonov                                 116
              4.    Rostislav Vošický                                 79
              5.    Martina Staňková                                  83
              6.    Pavlína Vrbová                                    71
              7.    Zbyněk Valenta                                   117
              8.    Denisa Budáková                                   70
              9.    Iveta Hartlová                                    61
             10.    Pavel Schmieder                                   70

563013 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Miloš Svoboda                                     63
             12.    Jiří Javorek                                      58
             13.    Karolina Prihodová                                55
             14.    Petronila Pucholtová                              81
             15.    Tereza Strouhová                                  66

Volební strana č. 4 - Zdraví Sport Prosperita
Počet hlasů pro stranu:    474, hranice:       51,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Částková                                  65
              2.    Jana Izavčuková                                   66
              3.    Jitka Habakuszová                                 55
              4.    Ivana Zamazalová                                  43
              5.    Petra Misarová                                    27
              6.    Jakub Kočan                                       59
              7.    Marie Králíková                                   31
              8.    Karla Izavčuková                                  28
              9.    Jana Rezková                                      33
             10.    Vladimír Částka                                   67

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU
Počet hlasů pro stranu:   2250, hranice:      165,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Táborská                                   174
              2.    Marcel Břichnáč                                  155
              3.    Lenka Kabeláčová                                 139
              4.    Eva Fučilová                                     236
              5.    Eva Ryjantová                                    163
              6.    Roman Hlavatý                                    166
              7.    Michal Zícha                                     175
              8.    Hana Rezková                                     137
              9.    Lukáš Němeček                                    135
             10.    Alena Burešová                                   116
             11.    Jaroslav Sybera                                  116
             12.    František Polka                                  151
             13.    Monika Kellnerová                                127
             14.    Vlasta Springsová                                124
             15.    David Heřman                                     136

563013 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Slanařová Alena

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mrišová Šárka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563013 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Březno Chomutov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8376               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO BŘEZNO A OSADY                 3226   15       8376,00           38,51
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1187   15       8376,00           14,17
č. 3 - PRO LIDI                           1239   15       8376,00           14,79
č. 4 - Zdraví Sport Prosperita             474   10       5584,00            8,48
č. 5 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU                 2250   15       8376,00           26,86

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO BŘEZNO A OSADY
      Komunistická str.Čech a Moravy
      PRO LIDI
      Zdraví Sport Prosperita
      SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3226,00     1 - PRO BŘEZNO A OSADY            
   2.            2250,00     5 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU            
   3.            1613,00     1 - PRO BŘEZNO A OSADY            
   4.            1239,00     3 - PRO LIDI                      
   5.            1187,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            1125,00     5 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU            
   7.            1075,33     1 - PRO BŘEZNO A OSADY            
   8.             806,50     1 - PRO BŘEZNO A OSADY            
   9.             750,00     5 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU            
  10.             645,20     1 - PRO BŘEZNO A OSADY            
  11.             619,50     3 - PRO LIDI                      
  12.             593,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.             562,50     5 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU            
  14.             537,66     1 - PRO BŘEZNO A OSADY            
  15.             474,00     4 - Zdraví Sport Prosperita       

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO BŘEZNO A OSADY                 6
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - PRO LIDI                           2
 4 - Zdraví Sport Prosperita            1
 5 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU                 4

563013 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Slanařová Alena

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mrišová Šárka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563013 - str. č. 7


